

Daha İyi Yargı'dan



Aylık E-Bülten - Ocak 2020

Biz'den Haberler

Yapısal Reformlar Paneli için Kars'taydık



"Türkiye'nin dünyanın en müreffeh 8 ülkesinden biri haline gelmesi, Dünya'da çatışma bölgelerine uzlaşma ve barış getiren bir ülke olması mümkündür; Kilidi Türk Yargısını çağdaşları seviyesine getirmektedir."

TURKONFED ve Daha İyi Yargı Derneği iş birliği ile hazırlanan "Türkiye'nin İkilemi; Orta Gelir ve Orta Demokrasi Sorunları" politika raporunun Türkiye çapındaki tanıtımına devam ediyoruz. Tanıtımın Kars ayağını 9 Ocak 2020 tarihinde Kars Barosunun ev sahipliğinde Kars Winter City Otel'de gerçekleştirdik. Panelde "Türkiye'nin İkilemi; Orta Gelir ve Orta Demokrasi Sorunları" politika raporunu tanıttık.

Kars Barosu Başkan Yardımcısı Av. Mehmet Parlak, Yönetim Kurulu Başkanımız ve TURKONFED Başkan Yardımcısı Av. Mehmet Gün, TURKONFED Başkan Yardımcısı Av. Dr. Ural Aküzüm ve TURKONFED Ekonomi Uzmanı Şevin Ekinci'nin sunumlarıyla gerçekleşen "Yapısal Reformlar" isimli panelde "Ekonomik kalkınma için hukukun üstünlüğü ve hesapverirlik şartı" mesajını verdik.



-Basın Bültenini indirmek için [tıklayınız.](#)
-Kars yerel basını yansımalarını okumak için [tıklayınız.](#)
-Etkinliği Twitter'dan paylaşabilir, görüşlerinizi [paylaşabilirsiniz.](#)

Türkiye Cumhuriyeti Kamuoyuna



Berfin Özbek Kararı ve Cumhurbaşkanının Yorumu hakkında

Asit atılarak yüzü yakılan, gözünü kaybeden Berfin Özbek'in uğradığı menfur saldırının bedensel hasarını ömür boyu taşıyacak olmasına karşın kanundaki en üst sınırdaki ceza verilmiş olan sanığın bir süre sonra serbest kalacak olması kamuoyunda derin bir adaletsizlik duygusuna yol açmış bulunmaktadır.

Bu karar, Anayasamızın m. 38'deki "Kimse, işlendiği zaman yürürlükte bulunan kanunun suç saymadığı bir fiilden dolayı cezalandırılmaz; kimseye suçlu işlediği zaman kanunda o suç için konulmuş olan cezadan daha ağır bir ceza verilemez." hükmüne uygundur. Başta sayın Cumhurbaşkanı olmak üzere devlet yetkililerimizin ve tüm hukukçuların karara saygı göstermesi, değerlendirmelerini hislerinin etkisi altında kalmadan sağduyu ile yapmaları, fevriyeden kaçınmaları; Anayasa m. 138'deki "Hiçbir organ, makam, merci veya kişi, yargı yetkisinin kullanılmasında mahkemelere ve hakimlere emir ve talimat veremez; genelge gönderemez; tavsiye ve tekinde bulunamaz." hükmüne riayet etmeleri gerekir.

Adalet, üzerinde önceden anlaşılan kuralların bağımsız ve tarafsız uygulandığına ve uygulanacağına dair inançtır. Adaletin sağlanabilmesi için hukuk kurallarının toplumsal mutabakatla, anlaşılabilir olarak belirlenmesi, doğru ve tarafsız olarak uygulanması şarttır. Adil olan kuralın kötü uygulanması adaletsizlik doğurur. Adil olmayan kuralın iyi uygulanması da adaletsizlik doğurur; hiç uygulanmaması ise hukuksuzluk, anarşi ve daha büyük adaletsizlik ortaya çıkarır.

Kamuoyu nezdinde adalet dengesinin kurulamadığına işaret eden Berfin Özbek olayı, ceza kanunumuz ve infaz sisteminin toplumun gerçeklerine uygun ve ihtiyaca cevap verir bir şekilde gözden geçirilmesine ve geliştirilmesine vesile olmalıdır.

Kamuoyuna saygıyla duyururuz.

Daha İyi Yargı Derneği

-Açıklamayı web sitemizden [indirebilirsiniz.](#)
-Açıklamayı twitterden paylaşabilir, görüşlerinizi [aktarabilirsiniz.](#)

Yönetim Kurulu Başkanımız Av. Mehmet Gün Medyascope TV'de



Yönetim Kurulu Başkanımız Av. Mehmet Gün, 14 Ocak 2020 tarihinde yapılan Medyascope TV özel yayınında Sedat Pişirici'nin konuğu oldu ve yapısal reformlar başta olmak üzere derneğimizin çeşitli konulardaki görüşlerini aktardı. Programı izlemek için [tıklayınız](#)

Güncele Dair

Gündem Notu
Temel Hak ve Özgürlüklerin Korunması
AIHM – Kavalalı Kararı

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi ("AIHM"), Osman Kavala başvurusu hakkındaki karar ile Türkiye'nin Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesinin ("AİHS") m.5 ve m.18 hükümlerini ihlal ettiği karar verdi. Karara ilişkin gündem notumuzu web sitemizden [okuyabilirsiniz.](#)

Gündem Notu
Güvenlik Soruşturamaları
Hakkında

Anayasa Mahkemesi 7070 sayılı OHAL Kanununun memuriyete girişte güvenlik soruşturması şartı getiren düzenlemeyi iptal etti. Karar 29 Kasım 2019 tarihli Resmî Gazetede yayımlandı. Karara ilişkin gündem notumuzu web sitemizden [okuyabilirsiniz.](#)

Gündem Notu
Bilirkişilik Faaliyetleri
Denetim Sonuçları

Bilirkişilik Daire Başkanlığı'nın, Kanun ve Yönetmelik uyarınca talimatı gereğince Gaziantep, İstanbul, İzmir, Konya, Sakarya ve Samsun Bilirkişilik Bölge Kurulları tarafından yapılan inceleme sonuçları kamuoyuna duyuruldu. İnceleme sonuçlarına ilişkin gündem notumuzu web sitemizden [okuyabilirsiniz.](#)

Üye ve Paydaşlarımızdan

Kamu Düzenleme Kalitesi Raporu
Argüden Yönetişim Akademisi
Üyemiz Yılmaz Argüden'in iderliğinde çalışmalar yürüten Argüden Akademi, "OECD Düzenleme Politikaları" çerçevesinde Türkiye'de düzenlemelere paydaş kabiliyeti, etki analizi ve değerlendirme konularındaki kaliteyi ölçtü. Rapora Argüden Academy web sitesinden [erişebilirsiniz.](#)

"Deprem vergisini sorgulamak vatandaşın temel hakkıdır"
Prof. Dr. Adem Sözüer
"Deprem vergileri nereye gitti?" diye soran kişilerin sorgulamaya tabi tutulamayacağını belirten Ceza Hukukçusu Prof. Dr. Adem Sözüer, vatandaşların kamu idaresinin harcamaları dahil tüm işlem ve eylemleri sorgulama ve eleştirme hakkına vurgu yaptı. Makalenin tam metnine [independent Türkiye'den erişebilirsiniz.](#)

Demokrasi Dosyası: Dünyada ve Türkiye'de Durum
Mahfi Eğilmez
Türkiye'nin yapısal reformlara hukukun üstünlüğü, parlamenter sisteme dönüş ve eğitimin yalnızca bilimsel temellere dayalı hale getirilmesiyle başlaması, ekonomisini de iyileştirmesinin temelini oluşturacak gibi görünüyor. Makalenin tam metnine Mahfi Eğilmez'in Kendime Yazılar Blog'undan [erişebilirsiniz.](#)

"Avukatlık Okulu" Fetişizmi ?
Av. Güneş Gürseler
Bu sorunlara çözüm iddiası ile bir yandan yargı reformu paketleri açıklanırken bir yandan da yeni fakültelerin kuruluş kararlarının yayımlanması ne iştir? Barolarımız, birliğimiz ve başkanlarımız çok sık toplantılar yapıp bu sorunları konuştukları halde uygulamaya geçirecekleri kararlar alamıyorlar. Toplu yemin törenlerini ve de çok sayıda ruhsatnameyi imzaladıklarını gösterir fotoğrafları paylaşmakta yetinmiyorlar. Son olarak İstanbul Barosu Başkanı 2019'da İstanbul Barosu'na 4.400 yeni kayıt yapıldığını açıkladı. Avukat sayısı 200.000'e doğru gidiyor, nicelik artıyor, nitelik? Makalenin tam metnine Yurt Gazetesi web sitesinden [erişebilirsiniz.](#)

İNTEs Kurumsal Yayını İnsan Dergisi Yargı Reformu Dosyası
Türkiye İnşaat Sanayicileri İşveren Sendikası - İNTES
Dergimizin bu sayısının konusunu Yargı reformuna ayırdık. Dergimizde Yüksek Yargının bürokrasları, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve akademisyenler Yargı Reformu çalışmalarına ilişkin değerlendirmelerini ve beklentilerini anlattılar. Dergiyi İNTES Web Sitesi'nden [erişebilirsiniz.](#)

Etkinlikler

- 14 Şubat 2020 - Basit Yargılama ve Seri Muhakeme Usulleri** - İstanbul Barosu (İstanbul)
- 18 Şubat 2020 - Toplumda Hukuk ve Adalet Algısı Konferansı** (Bekir Ağırdir) - Özyeğin Üniversitesi (İstanbul)

Bültenimizde ve web sitemizde üyelerimizin görüşlerini ve tavsiye ettikleri etkinlikleri yayınlamaktan memnuniyet duyacağız. Daha İyi Yargı çalışma alanları ile ilgili olmak üzere yayınlanmasını istediğiniz yazıları ve etkinlikleri info@daha iyiyargi.org adresine gönderebilirsiniz.

